[image: image1.png]<<

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮНДИНСКОЕ»

	«ЮНДА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2020 года                                                                                          № 4
с. Юнда

	Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Юндинское»  от 27.12.2019 № 58 «Об утверждении реестра  места сбора и графика  вывоза твердых коммунальных отходов»

На основании протеста прокуратуры Балезинского района от 21.01.2020 № 45-2020 на постановление Главы МО «Юндинское» № 58 от 27.12.2019, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Юндинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Юндинское» от 27.12.2019 № 58 «Об утверждении реестра места сбора и графика  вывоза твердых коммунальных отходов».
Глава муниципального образования

«Юндинское»                                                                                  В.Г. Урасинов
8